
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Evidenční číslo
PRI Lišta' .10/5
poř. číslo rok pracoviště
vZ/24/2018 2018

SMLOUVA o DÍLo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenýmí smluvními stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve
Znění pozdějších předpisů a na Základě vyhodnocení výsledku veřejné zakázky

Smluvní Strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupené: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne 5.9.2016 ve znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: 00635162
DIČ: CZ 00635162
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen „Objednatel“

obchodní firma: Arnošt Lasák
Zastoupené: Arnoštem Lasákem
Sídlo
Spisová Značka: zapsán v Živnostenském rejstříku při Městském úřadě v Hlučíně cv.

č.380603-267/01
IČO: 13603248
DIČ: CZ5801181738
Peněžní ústav: Komerční banka a.S.
Číslo účtu:
dále jen „Zhotovitel“

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas, na svůj
náklad a nebezpečí Sjednané dílo dle článku II. této Smlouvy a objednatelyse zavazuje za
provedené dílo Zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek Sjednaných v této Smlouvě.

Stránka I Z 9



1.2

2.1.

2.2.

3.1

3.2

3-3

3.4

Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy tím, že řádně a včas provede malířské
práce, vroZSahu objednávek objednatele dle této Smlouvy, obecně Závazných právních a
technických předpisů, ČSN, EN a ostatních norem.

II. Specifikace díla

Předmětem Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést dílo označené „Malby a nátěry v MNO“,
provádět malby a nátěry prostor nemocničních provoZů v rozsahu požadavků objednatele
v jeho sídle, v areálu nemocnice a v dalších Zařízeních, které jsou její součástí:
Dětského rehabilitačního Stacionáře, Ukrajinská 1534, 708 00 Ostrava Poruba,
Léčebně dlouhodobě nemocných, U Stavísek 65, 716 00 Ostrava-Radvanice a
Oddělení Psychiatrie, Kounicova 8, 702 00 Ostrava,
na Základě průběžných objednávek na jednotlivé akce v souladu S požadavky objednatele na
malování a nátěry příslušný kalendářní rok.
Dílo Zahrnuje provedení, dodání a Zajištění všech činností nutných k realizaci díla, a to
Zejména:

a) provedení prací v rozsahu dle požadavků objednatele
b) uvedení veškerých prostor dotčených realizací díla do provozu Způsobilého Stavu,

Základní úklid prostor dotčených realizací díla Současně s dokončením díla;
c) odvoz a likvidace odpadu vzniklého při provádění díla v Souladu Se Zákonem č. 185/2001

Sb., o Odpadech a o změně některých dalších Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů.

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li Z povahy věci jinak. Dodávka díla
dle předchozí věty je jako celek označována jako „dílo“.

Dílo bude provedeno v rozsahu, Způsobem a V jakosti Stanovené:
a) touto Smlouvou;
b) objednávkami objednatele na jednotlivé akce dle aktuální potřeby a harmonogramu -

plánu výmalby pro příslušný kalendářní rok;
c) ceníkem prací Sjednaným na Základě nabídky Zhotovitele díla Ze dne 6. 6. 2018;
d) obecně Závaznými právními předpisy, technickými a jinými normami, které se vztahují

na realizaci díla a jejichž dodržování Zajišťuje řádnou realizaci díla.

Dílo bude provedeno v normové jakosti kvality dle platných ČSN s použitím výrobků nejvyšší
kvalitativní třídy jakosti.

III. Doba plnění

Smlouva o dílo, na provedení prací, které jsou předmětem smlouvy je uzavřena na dobu
určitou - 4 let, nebo do vyčerpání ñnančního limitu ve výši 5,9 mil. Kč + aktuální Sazba DPH,
pokud k tomu dojde před uplynutí této doby.
Provádění díla dle této smlouvy a jednotlivých objednávek bude Započato do 5 kalendářních
dnů od předání objednávky pokud Se Smluvní Strany výslovně nedohodnou jinak.

Zhotovitel je povinen zahájit a provést jednotlivé práce dle objednávek na plnění,
předávaných dle harmonogramu požadovaných prací, který smluvní Strany Zpracovávají dle
požadavků Objednatele obvykle na kalendářní rok.

Zdrží-li se provádění díla vdůsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel
právo na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo
plnění díla či jeho části takto prodlouženo.

Strana 2 z 9



4.1

5.1

5.2

5-3

5.4

5-5

5.6

5-7

6.1

IV. Místo provádění díla

Zhotovitel Se zavazuje provést dílo vobjektech objednatele uvedených Včl. II., odst. 2.1.
Specifikovaných Objednávkami objednatele vroZSahu a době dohodnuté harmonogramy
prací připravovanými Smluvními Stranami obvykle pro kalendářní rok.

V. Cena za provedení díla a způsob její úhrady

Smluvní Strany Se dohodly na jednotkových cenách, které jsou nejvýše přípustné Za
provedení uvedených prací uvedených vpoložkovém ceníku, který je nedílnou Součástí
smlouvy jako Příloha č. 1 této smlouvy.

Vjednotkových cenách jsou Zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého
Závazku dle této Smlouvy vynaloží (Zejména náklady na materiál, energie a média potřebná
k realizaci díla, dopravní opatření, odvoz a uložení odpadu, dopravu, vybudování, udržování
a vyklizení prostor určených k výmalbě, náklady na Služby, atesty materiálů, apod), včetně
Započtení rezerv na úhradu nepředvídatelných nákladů vyplývajících Z rizik u akce tohoto
charakteru Obvyklých. Ceny Za provedeni prací nebudou po dobu provádění díla předmětem
Zvýšení, pokud tato Smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny
technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla Zahrnul do kalkulace jednotkových cen Za
jednotlivé činnosti dle Přílohy č. 1 této Smlouvy (ceník Za provedení díla).

Podkladem a podmínkou pro Vystavení faktury bude objednávka a písemný, Oběma
Smluvními Stranami odsouhlasený a objednatelem podepsaný předávací protokol díla.

Ve faktuře Zhotovitel uvede cenu Za provedení díla bez DPH a DPH Stanovenou ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty. Faktura bude mit splatnost 30
kalendářních dní ode dne jejího řádného předání doručení Objednateli. Faktura dle tohoto
článku Smlouvy bude Obsahovat náležitosti daňového dokladu a účetního dokladu Stanovené
Zákonem č. 235/2004 Sb., 0 dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů. Vpřípadě, že faktura
nebude obsahovat Správné údaje či bude neúplná, je objednatel oprávněn fakturu vrátit ve
lhůtě do data její Splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen fakturu opravit, aby splňovala
podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto článku této Smlouvy.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou Součástí díla dle této
smlouvy, musí být vždy před jejich realizaci písemně odsouhlasený objednatelem včetně
jejich ocenění. Pokud Zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného
dodatku Smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena Za jejich provedeni je
Součástí ceny Za provedení díla ve Smyslu této smlouvy.

Úhrada Ceny Za provedení díla, ať již jako celku či dílčích plnění, nemá vliv na uplatnění
práva objednatele Z vad díla.

Zálohy nejsou Sjednány.

VI. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel Se zavazuje při provádění díla dodržovat platné právní a ostatní předpisy
k zajištění bezpečnosti a ochrany zdravi při práci, dále hygienické a protipožární a jiné obecně
Závazné předpisy, ČSN, EN a rozhodnutí orgánů veřejné správy, včetně vymezení podmínek
hlučnosti, doby provádění prací apod.

strana 3 z 9



6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

7.1.

7.2.

Zhotovitel Se Zavazuje Zachovávat prostory určené k provádění díla Zabezpečené, v čistotě a
Odstraňovat průběžně na Své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla. Současně
se Zhotovitel Zavazuje Zajistit ochranu majetku, obecnou bezpečnost věcí a osob v místě
provádění díla. Vpřípadě požadavků a potřeby je také povinen řádně Zabezpečit zejména
lékařskou technologii proti prašnosti, mechanickému, či jinému poškození.

Zaměstnanci Zhotovitele, případně jeho poddodavatelů, kteří Se budou podílet provádění díla
jsou povinni dodržovat Zásady BOZP, musí být řádně označení příslušností ke zhotoviteli a
při provádění díla nesmí:

~/ KonzumOvat alkohol, Vykonávat práci Ovlivnění předchozím požitím alkoholu,
návykových látek

~/ Užívat psychotropní látky a vykonávat práce bezprostředně před příchodem do
prostor Objednatele a po dobu přítomnosti v prostorách Objednatele;

\/ V areálu objednatele je Zákaz kouření;
~/ Provádět neoprávněnou manipulaci Se svěřenými klíči, přístupovými magnetickými

kartami Od spravovaných prostor nebo je vydávat neoprávněným osobám

Objednatel je Oprávněn provádět kontrolu v průběhu provádění díla a kontrolu závěrečného
vyúčtování díla. Všichni účastníci této Smlouvy jsou povinni vytvářet dostatečné podmínky
pro provádění cenové kontroly.

Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy řádně překontroloval předané
podklady a řádně prověřil místní podmínky a všechny nejasné podmínky pro realizaci díla či
jeho části Si vyjasnil S Objednatelem a/nebo místním šetřením.

Zhotovitel se Zavazuje, že Zajistí provádění díla tak, aby provádění díla:
\/ V co nejmenší míře Omezovalo Okolí provádění díla;
~/ Neobtěžovalo třetí Osoby a Okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi,

prachem, vibracemi, exhalacemi a zastíněním nad míru přiměřenou poměrům;
Nemělo nepřiměřený nepříznivý vliv na životní prostředí;
Provést dílo v maximálně možné nejkratší době vzhledem k nemocničnímu provozu;
Bylo Zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem Zhotovitele, který
bude garantovat dodržování technologických postupů. Zhotovitel se Zavazuje Zajistit
dodržování povinností v tomto článku i Ze strany poddodavatelů.

\\
ˇ\

Objednatel neudělil Zhotoviteli žádné Oprávnění najímat jakékoli Osoby jménem Objednatele.
Současně Smluvní Strany dohodly, že každá Osoba Zaměstnaná nebo jinak využívaná
Zhotovitelem při provádění díla (např. poddodavatelsky) bude placena Zhotovitelem a bude
považována pro účely této smlouvy Za Zaměstnance zhotovitele. Zaměstnanci Zhotovitele
budou Vždy řádně Označeni firemní Značkou, logem, resp. jiným nesporným Způsobem.

VII. Podmínky provádění díla

Zhotovitel bude Svým jménem projednávat a hradit náklady vyplývající Z projednaných
Záležitosti přímo souvisejících s jeho činností při realizaci díla, které jsou v jeho kompetenci a
Za které plně Odpovídá, a to Zejména Odklizení, odvoz a Zneškodnění všech Odpadů, které
vzniknou při realizaci díla, řešení Způsobu Odstranění škod, které Způsobí na majetku
fyzických a právnických Osob v průběhu díla.

Zhotovitel je povinen Zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese Za ně
Odpovědnost v plném rozsahu dle této smlouvy.

Slrana 4 z 9



7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

Zhotovitel není oprávněn převést Své Závazky ztéto Smlouvy, či jeho část na třetí osobu
(poddodavateli) bez předchozího Souhlasu objednatele.

Zhotovitel je povinen Zajistit dostatečné personální a technické Zázemí pro plnění předmětu
zakázky.

Zhotovitel je povinen předložit objednateli k jeho odsouhlasení, na Základě výzvy objednatele
písemný Seznam všech Svých poddodavatelů, a to do Sedmi kalendářních dnů od vyzvání
objednatelem. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu
bez písemného Souhlasu objednatele.

Zhotovitel odpovídá Za kvalitu použitého materiálu, který musí odpovídat příslušným
předpisům a Zabezpečí kontrolu dodávek materiálu tak, aby nemohlo dojít kzáměnám.
Současně se Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o
kterém je vdobě užití Známo, že je škodlivým. Všechny materiály a výrobky použité při
provádění díla musí splňovat požadavky stanovené příslušnými právními předpisy.

Zhotovitel je povinen Zajistit dílo a prostory určené k výmalbě do doby řádného předání
objednateli v Souladu s touto smlouvou proti krádeži a vandalismu.

Zhotovitel odpovídá Za škody jím Způsobené při provádění díla díle po celou dobu realizace
díla, tzn. do převzetí díla Objednatelem bez vad a nedodělků, Stejně tak Za škody Způsobené
Svou činností objednateli nebo třetí Osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení
či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektu, prostranství, inženýrských Sítí) je
Zhotovitel povinen bez Zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak
finančně nahradit.

VIII. Předání a převzetí díla

Zhotovitel Se zavazuje řádně protokolárně předat dílo Objednateli nejpozději vtermínu
uvedených na jednotlivě vystavených objednávkách na dílčí plnění předmětu díla.

K předání díla, resp. jeho části, Zhotovitelem objednateli dojde na Základě přejímacího řízení,
a to formou písemného předávacího protokolu, který bude podepsán oběma Smluvními
stranami. Vypracování protokolu Zajistí zhotovitel.

V případě, že Se při přejímání díla objednatelem prokáže, že je Zhotovitelem předáváno dílo,
které nese vady a/nebo nedodělky, není objednatel povinen předávané dílo převzít. Tato
skutečnost bude uvedena v předávacím protokole. PO odstranění vad a/nebo nedodělků díla
či jeho části, pro které objednatel odmítl od zhotovitele dílo převzít, se opakuje přejímací
řízení analogicky dle tohoto článku Smlouvy. Vtakovém případě bude kpůvodnímu
předávacímu protokolu Sepsán dodatek, ve kterém bude uvedeno převzetí díla. Dodatek
Obsahuje veškeré náležitosti Stanovené pro předávací protokol v tomto článku Smlouvy.

Za řádně provedené a dokončené dílo (jednotlivé objednávky) je považováno dílo zhotovené
v rozsahu, o parametrech a S vlastnostmi stanovenými objednávkou, touto smlouvou, které je
bez vad a nedodělků.

Vadou Se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
Stanovených objednávkou díla, touto smlouvou a obecně Závaznými předpisy. Nedodělkem Se
rozumí nedokončená práce oproti objednávce a podmínkám této smlouvy.

Strana 5 z 9



8.6

8.7

9.1.

9.2.

9-3-

9.4.

9.5.

9.6.

9-7-

Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě Odstranit vady nebo nedodělky, i když twdí, že za
uvedené vady a nedodělky díla neodpovídá. Náklady na odstranění těchto vad a nedodělků
nese Zhotovitel.

Smluvní strany Za účelem vyloučení veškerých pochybností Staví na jisto, že dílo se považuje
za dokončené v případě, že prostory, v nichž se dílo realizuje, jsou Zhotovitelem řádně
ukliZené, což smluvní Strany potvrdí v předávacím protokolu.

IX. Záruka za jakost

Zhotovitel Se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků a bude mít
vlastnosti dle projektu, dle objednávky, obecně Závazn'ch technických norem, dále bude
provedeno v normové jakosti kvality dle platných ăSN s použitím výrobků nejvyšší
kvalitativní třídy jakosti a bude provedeno v Souladu S ověřenou technickou praxí.

Zhotovitel poskytuje Objednateli Záruku na jakost díla ode dne řádného protokolárního
převzetí díla objednatelem, a to ve lhůtě 24 měsíců.

Zhotovitelem bude objednateli poskytován bezplatný záruční Servis a odstranění vad na
Objednatelem reklamované vady díla po celou Záruční dobu dle této smlouvy.

Objednatel je oprávněn reklamovat v Záruční době dle této Smlouvy vady díla u zhotovitele, a
to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, určen nárok objednatele Z vady
díla, případně požadavek na odstranění vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad díla
Zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.

Zhotovitel se Zavazuje bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dní od
okamžiku oznámení vady díla či jeho části, bude-li to vdaném případě technicky možné,
Zahájit odstraňování vady díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li Zhotovitel odpovědnost
za vady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě, a Současně
Zahájit reklamační řízení v místě provádění díla. Vady, na které se vztahuje Záruka Za jakost,
je zhotovitel povinen odstranit bezplatně. Vady, na které Se Záruka Za jakost nevztahuje, je
Zhotovitel povinen odstranit Za cenu Stanovenou v Souladu S ustanovením čl. V. odst. 5.6 této
Smlouvy.

V případě odstranění vady díla či jeho části opravou díla či jeho části Se prodlužuje Záruka Za
jakost díla poskytnutá dle čl. IX, odst. 9.2 této smlouvy o dobu od nahlášení vady díla
objednatelem Zhotoviteli až do protokolárního převzetí díla po odstranění vad objednatelem
s tím, že doba přerušení Záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý
Započatý kalendářní den.

Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho části ve lhůtě dle
článku IX. odst. 9.5 této smlouvy a/nebo nezahájí-li Zhotovitel odstraňování vad nebo
nedodělků díla v termínech dle článku IX. odst. 9.5 této Smlouvy a/nebo oznámí-li Zhotovitel
objednateli před uplynutím doby k odstranění vad či nedodělků díla, že vadu či nedodělky
neodstraní a/nebo je-li zřejmé, že Zhotovitel reklamované vady nebo nedodělky díla či jeho
části ve lhůtě stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad a nedodělků díla
neodstraní, má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo Zadat provedení oprav
jinému Zhotoviteli a/nebo požadovat slevu z ceny Za provedení díla. Objednateli vpřípadě
Zadání provedení oprav jinému Zhotoviteli vzniká nárok, aby mu Zhotovitel Zaplatil částku

Strana 6 z 9



9.8.

9.9.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

11.1.

11.2.

12.1.

připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu Zaplatí. Nárok
objednatele účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu tím nezaniká.

Práva a povinnosti Ze Zhotovitelem poskytnuté Záruky nezanikají na předané části díla ani
odstoupením kterékoli Ze Smluvních Stran od Smlouvy.

O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné Zápisy ve dvojím vyhotovení,
Z nichž jeden stejnopis obdrží každá Ze smluvních Stran.

X. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

Smluvní Strany Se dohodly, že vpřípadě každého jednotlivého porušení ustanovení článku
III. odst. 3.1 o Zahájení nebo ukončení prací dle této smlouvy (jednotlivých objednávek),
článku V. a článku IX. odst. 9.5 této Smlouvy Zhotovitelem je objednatel oprávněn uplatnit
vůči Zhotoviteli ve Smyslu ustanovení § 2050 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,
Smluvní pokutu ve výši 0,2 % (Slovy: dvě desetiny procenta) Zceny Za provedení díla
(jednotlivých objednávek), včetně DPH, a to Za každý den prodlení.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že Zhotovitel nebude provádět dílo dle
harmonogramu, je objednatel oprávněn vůči Zhotoviteli uplatnit v případě, že Zpoždění
realizace díla dosáhne více než 3 kalendářních dní oproti harmonogramu plnění prací,
Smluvní pokutu ve výši 10 % (Slovy: deset procent) Z ceny díla (jednotlivých objednávek) Za
provedení díla včetně DPH.

Smluvní Strany Se dohodly, že v případě, kdy zhotovitel poruší jakýkoli Svůj Závazek, který mu
vyplývá Z této Smlouvy nebo poruší povinnosti, které vyplynuly Z následných jednání obou
Smluvních stran při plnění této Smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit ve smyslu
ustanovení § 2050 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, smluvní pokutu ve výši 0,1 %
(Slovy: jedna desetina procenta) Z ceny Za provedení díla (jednotlivých objednávek), včetně
DPH, a to Za každé porušení Smlouvy Zvlášť.

Smluvní pokuta je Splatná do třiceti dnů od data, kdy byla povinné Straně doručena písemná
výzva k jejímu Zaplacení ze Strany oprávněné Strany, a to na účet oprávněné Strany uvedený
vpísemné výzvě. Smluvní Strany staví na jísto, že při plnění této Smlouvy Se neuplatní
vyloučení práva objednatele na náhradu škody ve Smyslu § 2050 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník. Ustanovením o Smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody Zvlášť a v plné výši.

XI. Předání dílčího plnění díla

O předání díla nebo jeho části bude Sepsán Zápis o předání a převzetí. Tento Zápis Sepíše
Zhotovitel a bude obsahovat označení díla, místo realizace, rozsah prací jména a příjmení
kontaktních osob objednatele i Zhotovitele.

Zhotovitel i objednatel jsou oprávnění uvést v Zápise cokoli, co budou považovat Za nutné.

XII. Pojištění

Zhotovitel Se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou pojistnou Smlouvu
pro případ Způsobení újmy vSouViSloSti S výkonem předmětné Smluvní činnosti ve výši 2,5 mil. Kč
(min. 2 mil. Kč), kterou kdykoliv na požádání předloží v originále Zástupci objednatele k nahlédnutí.

strana 7 z 9



12.2.

13.1.

13.2.

13.3.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

15.1.

(Vpřípadě, že se na realizaci předmětu této smlouvy bude podílet více Zhotovitelů společně na
Základě smlouvy o společnosti, bude každý Zhotovitel pojištěný Za újmu Způsobenou třetí osobě při
plněnípředmětu této smlouvy ve výši min. 2 mil. Kč.)

Zhotovitel Se dále Zavazuje řádně a Včas plnit veškeré Závazky Z těchto pojistných smluv pro
něj plynoucí a udržovat pojištění po celou dobu plnění této smlouvy. Vpřípadě Zániku
pojistné Smlouvy uzavře Zhotovitel nejpozději do sedmi dnů pojistnou smlouvu alespoň ve
stejném rozsahu a tuto předloží vkopii zhotoviteli nejpozději do tří dnů ode dne jejího
uzavření, a to Společně sdokladem prokazujícím Zaplacení pojistného na Období ode dne
uzavření pojistné Smlouvy do dne řádného předání díla Objednateli, eventuálně potvrzením
pojišťovacího ústavu 0 zaplaceném pojistném na toto období. Povinnost udržet pojištění po
celou dobu plnění této Smlouvy uvedená v předchozí větě Zůstává nedotčena.

XIII. Platební Styk

Veškeré platby mezi smluvními Stranami uskutečněné na Základě této Smlouvy budou
probíhat bezhotovostně prostřednictvím účtů uvedených v Záhlaví této smlouvy, nevyplýVá-li
Z některého ustanovení této smlouvy jinak.

Platba uskutečněné na základě této Smlouvy je považována Za provedenou řádně a včas,
pokud ke dni její Splatnosti budou peněžní prostředky Odepsány z účtu jedné Smluvní strany
ve prospěch účtu druhé Smluvní Strany.

Smluvní Strany Se dohodly, že v případě změny bankovního Spojení uvedeného v Záhlaví této
Smlouvy budou písemné informovat O této Skutečnosti bez Zbytečného odkladu druhou
Smluvní Stranu.

XIV. Oprávněné Osoby

Jednání mezi Smluvními Stranami v rámci této Smlouvy, S výjimkou uzavírání dodatků k této
Smlouvě, budou probíhat prostřednictvím níže uvedených Oprávněných Osob. Uzavírat
dodatky k této Smlouvě mohou pouze Oprávnění zástupci smluvních Stran uvedení v Záhlaví
této smlouvy, popř. osoby, které Se stanou jejich nástupci.

Při Změně kontaktních či oprávněných Osob Objednatele či Zhotovitele není nutné uzavírat
dodatek ke Smlouvě. O této Skutečnosti se druhá Strana vyrozumí písemně.

Osoby oprávněné jednat Za Objednatele:
Jméno a příjmení: vedoucí technického odboru, tel. +

Jméno a příjmení:

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele:
Jméno a příjmení: Arnošt Lasák, tel.
email: useznamcz

XV. Závěrečná ustanovení

Objednatel rozhodl O uzavření této Smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení O Veřejné zakázce
malého rozsahu, postupem v souladu S ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, ve Znění pozdějších předpisů. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka
Zhotovitele, ze dne 6. 6. 2018 k veřejné zakázce s názvem „Malby a nátěry v MNO“.

Strana 8 z 9



15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

15.6.

15.7.

15.8.

15-9

Smluvní Strany Se dohodly vzhledem ke Skutečnosti, že objednatel je povinen dle Zákona o
registru Smluv č. 340/2015 Sb., Zveřejnit tuto smlouvu, že tato Smlouva, bude uveřejněna v
registru smluv v celém jejím rozsahu. Smlouva Se Stane účinnou jejím Zveřejněním v registru
Smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace.

Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že vpřípadě, že by Se jím
v průběhu trvání Smluvního vztahu Stal, tuto informaci neprodleně Sdělí objednateli

Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž obě Smluvní Strany obdrží po jednom
stejnopisu Smlouvy. Každý Stejnopis této Smlouvy má právní sílu originálu.

V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této Smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení této Smlouvy.

Smluvní Strany této Smlouvy Se dohodly, že právní vztahy Založené touto Smlouvou se budou
řídit právním řádem České republiky. Smluvní Strany Se dohodly, že právní vztahy založené
touto Smlouvou Se budou řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve

vıv/Znění pozdejsıch předpisů.

Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými Zástupci obou
Smluvních Stran, které musí být Obsaženy na jedné listině.

Obě Smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly,
Sjejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla Sepsána na Základě pravdivých údajů, Zjejich
pravé a Svobodné vůle a nebyla uzavřena vtísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, což Stvrzují Svým podpisem, resp. podpisem Svého oprávněného Zástupce.

. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k Zajištění předmětu Smlouvy.

15.10.Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Přílohy: Položkový ceník
Kopie pojistné Smlouvy

3 í -07- 21118
V Ostravě dne ........................ V Ostravě dne 20.7.2018

zMěsżsšć'žš' ràăííirašınìee ůìšâšiăiia
příspěvková Orgčžmzzżžce Tđpma/
Nemorımčnš' 898/28A

CN$CEHĚ
-

...
MUPI'. Petr x'Uhlig Arnošt Lasák

Redıtel oprávněná osoba Zhotovitele

strana 9 z 9



eŘíLQšflža či.

Položkový ceník - ceny malování včetně materiálu a dopravy
Číslo cena bez sazba cena DPH Cena vč.

POIOžky Druh požadované práce množství DPH (Kč) DPH (%) (Kč) DPH (Kč) Mezisoučet
1 malba bílá, STANDARD, 1 vrstvá 1m2 10,00 21 2,10 12,10
2 malba bílá, STANDARD, 2 vrstvá 1m2 20,00 21 4,20 24,20 36,30

malba bílá, PLUS, otěruvzdorná Za Suchá, 1
3 vrstvá 1m2 12,50 21 2,62 15,12

malba bílá, PLUS, otěıˇudOrná Za Sucha, 2
4 vrstvá 1m2 25,00 21 5,25 30,25

malba v tónu (barevná, všechny Odstíny),
5 PLUS, Otěruvzdorná Za Sucha, 1 vrstvá 1m2 13,75 21 2,88 16,63

malba v tónu (barevná, všechny Odstíny),
6 PLUS, Otěruvzdorná Za Sucha, 2 vrstvá 1m2 27,50 21 5,77 33,27 95,27

malba v tónu (barevná, všechny Odstíny),
7 CLASSIK, otěrudorná za Sucha, 1 vrstvá 1m2 15,00 21 3,15 18,15

malba v tónu (barevná, všechny Odstíny),
8 CLASSIK, Otěıˇuvzdorná Za sucha, 2 vrstvá 1m2 30,00 21 6,30 36,30

malba bílá, otěrudorná Za mokra ČSN třída
9 2 (omyvatelná), 1 vrstvá 1m2 17,50 21 3,67 21,17

malba bílá, otěruvzdorná Za mokra ČSN třída
10 2 (omyvatelná), 2 vrstvá 1m2 35,00 21 7,35 42,35

otěruvzdorná Za mokra ČSN třída 2
11 (Omyvatelná), 1 vrstvá 1m2 25,00 21 5,25 30,25

otěruvzdorná Za mokra ČSN třída 2
12 (Omyvatelná), 2 vrstvá 1m2 45,00 21 9,45 54,45

malba v tónu (barevná, tmavý odstín),
otěruvzdorná Za mókra ČSN třída 2

13 (omyvatelná), 1 vrstvá 1m2 25,00 21 5,25 30,25
malba v tónu (barevná, tmavý odstín),
Otěruvzdorná Za mokra ČSN třída 2

14 (Omyvatelná), 2 vrstvá 1m2 50,00 21 10,50 60,50 293,42
15 izolace skvrn 1m2 69,00 21 14,49 83,49
16 mydlení 1m2 3,50 21 0,73 4,23
17 škrabání 1m2 14,00 21 2,94 16,94
18 Sádrování 1m2 49,00 21 10,29 59,29
19 penetrace 1m2 10,00 21 2,10 12,10 176,05

CELKEM 496,75 104,29 601,04 601,04



PoJisTNÁ sMLouvA o POJIŠTĚNÍ oDPovĚDNosTı
u o 580524lllllllliıliililillliiijljıjıjılllıllılllll

*GLT93305

Pojistitel:
Generali Pojišťovna as., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869,
DlČ: (2699001273, Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866.
Společnost je Členem Skupiny Generali, Zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném lSVAPem,
pod číslem 26. ,
Zastoupena:
a

a

Pojistník:
obchodní firma/název: Lasák Arnošt
ıčo (v ó): 13603248
DlČ :
sídlo/misto podnikání:

Kontaktní spojení
@seznam.cz

uzavírají tuto pojistnou Smlouvu o pojištění odpovědnosti.

Pojištěný je totožný s pojistnı'kem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

PoJıSTNÁ sMLouvA o PoJıšTÉNi oDPovĚDNosTı

Pojištění se řídí VPP O 2014/01, ZPP O 2014/01 a níže uvedenými DPP O.

Pojistné nebezpečí
Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla Způsobena
jinému konáním nebo opomenutím nebo protiprávnim stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu
pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů
opravnen.

Pojistná událost
Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit Škodu nebo jinou újmu, je-li Zároveň spojen se
vznikem povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojištěný předmět činnosti: malířství, natěračství
interní poznámka pojistitele: 11315, riziková třída: 2

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného:
Pojistné bylo stanoveno na Základé předpokládaného ročního obratu pojištěného Z pojištěné činnosti ve výši
3 000 000 Kč.

Základní rozsah pojištění
Limit pojistného plnění pro Základní rozsah pojištěni: 500 000 Kč
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události: `1 000 Kč
Základní roční pojistné: 2 896 Kč

Cisté finanční škoda
Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl Od ZPP O 2014/01: 500 000 Kč
Spoluúčast: 1 OOO Kč

Stránkat 28 Poradce v. 1.46/1 (podverze 4) Obch Datum vytvoření: 114 1. 2014



„zíškoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku
' Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/01:

Spoluúčast:

Regresní náhrady Ze Zdravotniho nebo nemocenského pojištění
Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/01:
Spoluúčast:

Odpovědnost Z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů
Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 2014/01:
Spoluúčast:

Základní roční pojistné po slevách

V pojistné Smlouvě je dále sjednáno:

DPP O 3 - Věci třetích osob
Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 3
Spoluúčast 10% min. 2000 Kč

500 000 KČ
1 000 KČ

500 000 Kč
1 OOO KČ

500 000 Kč
1 000 Kč

2 896 Kč

100 000 KČ

Přirážka k Základnímu ročnímu pojistnému 40 °/ø = 1 158 Kč

Základní roční pojistné 4 054 Kč

Rekapitulace pojistného
celkové roční pojistné v Kč I

oopovêonosi 4 054 j
celkové roční pojistné 4 054 I

Počátek pojištění, pojistná doba:
Pojištění Začíná dne 22. 1. 2014 a Sjednává se na dobu neurčitou.
stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Splatnost a způsob placeni pojistného:
Pojistné je splatné pololetně, a to vždy k 22. dni 1., 7. měsíce každého roku.
Splátka pojistného: 2 088 Kč
Pojistné bude placeno: bankovním převodem

Závěrečná ustanovení:
Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami:
ı Všeobecné pojistné podminky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01
o Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/01
ø Doplňkové pojistné podmínky DPP O 3 - Věci třetích osob

Příloha:
0 kopie živnostenského listu
0 dotazník

Prohlášení pojistníka

Pojistné obdobi je roční. Pojistné je

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištění: Všeobecně pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti

VPP O 2014/01. Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP 0 2014101, doplňkové pojistné podmínky (DPP O), jsou-li ve

smlouvě výslovně uvedeny, a sazebník administrativních poplatků.

Stránka 2 z 8 Poradce v, 1.46/1 (podverze 4) Obch Datum vytvoření: 11. 1. 2014



,Jřohlášení pojistníka/pojištěného:
iflPotvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením Smlouvy jsem byl Seznámen se všemi ustanoveními pojistné Smlouvy, včetně všech příloh a
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a S rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné
Smlouvy jsem Se Seznámil též se sazebníkem poplatku a S Informacemi pro klienta, které obsahují i poučení o ochraně osobních údajù.

Potvrzuji, žejsem pojistiteli Sdëlil před uzavřením smlouvy všechny sve' pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a
Žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, Že mi byly
pojistitelem úplně zodpovězený všechny mé dotazy k Sjednávanému pojištění. Zavazuji Se plnit povinností uvedené v pojistných podmínkách
a jsem si vědom, .že v případě jejich porušení mne mohou postihnout nepříznivé následky (např. Zánik pojištění, Snížení nebo odmítnutí
pojistného plnění).

Zprošt'ují pojistitele mlčeniivosti o uzavřeném pojištění a O případných škodných udáiostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby
zajištění pojístitele. V případě vzniku Škodné události dále:
a) Zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský Záchranný Sbor, lékaře, zdravotnická Zařízení a

Záchrannou službu povinnosti mlčenlivostí;

b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v Souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do
soudních, policejních, případně jiných úředních spisu a vyhotovovat Z nich kopie či výpisy;

c) Zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plnění.

Souhlasím S tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v Souvislosti se Zřízením Zástavního práva k
pohledávkám Z pojištění) informace týkající se pojištění Sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho Zprošťuji povinnosti
mlčenlivosti.
Výse uvedene souhlasy a Zmocnèní se vztahují i na dobu po mé Smrti.

Svým podpisem stvrzuji, Že jsem byl poučen O účelu. rozsahu a Zpùsobu Zpracování osobních údajů, a Že jsem byl informován o Svých
právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů Zejména pro účely pojišťovací činnosti
a dalších činností vymezených Zákonem O pojišťovnictví a za účelem Zasílání obchodních Sdělení. Výsíovně Souhlasím S tím, abych byl v
Záležitostech pojistného vztahu nebo v Záležitosti nabizení pojišťovacích a souvisejících finančních služeb a jiných Obchodních sdělení
pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sdělení Členů mezinárodního koncernu Generali a Spolupracujících Obchodních partnerů
kontaktován písemnou, elektronickou nebo i jinou formou. Zároveň sdělením kontaktního Spojení dávám souhlas, aby mne pojistitel
kontaktoval elektronickou formou i v záležitostech týkajících se dříve sjednaných pojištění. Souhlasím s předáváním a poskytováním svých j
osobních údajù subjektům mezinárodního koncernu Generali a jeho Zajišt'Ovacím partnerům v souladu s právními předpisy pro Shora
uvedene učely.
POteuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojístiteli (Zejména ty. které jsou uvedene v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné.
Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je Ověřit a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez Zbytečného odkladu Oznámit
všechny jejich případné Změny (včetně Změn Osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení Změn (Zejména při
doručování korespondence).
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit ijménem pojištěného, je~li Osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ Se
Zavazuji, že seznámím pojištěného s Obsahem pojistné Smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s Ostatními relevantními
dokumenty a informacemi Sdělenými mi pojistitelem.

Pojišťovací zprostředkovatel:
příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem Sepsat pojistnou Smlouvu a provést identifikaci:

l
registrační čisıø přioèıenê ČNB: 073266 PPZ
osobní číslo: 111
telefon:

příjmení, jméno, titul (název) osoby Oprávněné pojistitelem Sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:

registrační čisıø pridèienê čNB: 004233 vPA
agenturní číslo: 10787851

Podpisy smluvních Stran

Hlučín, 15.1.2014 Hlučín, 15. 1. 2014

Místo a datum Místo a datum

Generali Pojišt

Stranka 3 Z 8 Poradce v. 1.46/1 (podverze 4) Obch Datum vytvoření: 11. 1. 2014



Dodatek č. 1 k pojistné Smlouvě o pojištění odpovědnosti č. UN;
2944872700 - v plném Znění (změny Zvýrazněny v textu) č. nabídky 9333 458453 změna k datu

1 6. 2018
i=>ojistitef4 , `

Ť Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha Ž, Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v
7 Praze Spisová Značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273 generali cz. Společnost je členem Skupiny Generali zapsané
v v italském registru pojišťovacích skupin vedeném lVASS.

'x
.a

L-u n-v
ı

'-v'
ı-t

4
-“ > _'
Ű :_-
ı

Š Zastoupena:
V a

8

jeójišihi i
Pojistnik ˇ
obchodni firma/název Lesák Arnošt

` iČO (na): 13803248
DiČ:

i sldIo/misto podnikani:
i mobilni telefon:
Š Kontaktni spojeni 603164813, rnostlasak@seznam.cz
i se døhødıi na zmênê pojistné smiøuvy ke dni 1. s. 2018.

Pojišıêný
` Pojišièný je iøtøžný S pojisinikem.
; Osobou oprávněnou dle této pojistné smiouvynje pojiětěný.

ž Pojıštěni se řidi VPP O 2014/01 ZPP O 2014/01 a nlže uvedenymi DPP Ó.
l Pojistné nebezpečí

Pojištěni se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním
nebo opomenutlm nebo protiprávnim stavem v důsledku Činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které'jsou uvedeny v pojistné
smlouvě, a k nimž je na Základě platných právnich předpisů oprávněn.
Pojistná událost
Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li Zároveň Spojen se vznikem povinnosti
pojístitele poskytnout pojistné plnění.
Pojištěný předmět činnosti
nmliiˇ'etvi, natěračstvi

i

lntemi poznámka pojistitele 11316
o iii

Riziková třída

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného
i Pojistné bylo Stanoveno na základě předpokládaného ročniho obratu pojištěného Z pojištěné Činnosti ve výši 3 ,31111x 030jg

Ě Základní rozsah pojištěni
Limit pojistného plnění pro Základní rozsah pojištěni i i. ` V 2 4100 OQQ;

i Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události Í j V u ˇ A V H 10q Kč

Základniroćnipojlstné *íˇfůìtt KČ L
x

'GLT93334584531'll llll l lllllllll lllllllllllllllll I Illlllll lllll
Klientský servis 244 188 188. generalioz, o~maitı servis.cz@generaii.com nabidka ci51079333 458453 Poradce v. 1,5611 (podvorzo 10) Strana 1 z 10



Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a obdobnýoh vztahů `

subıimšı die ZPP O 2014/01 ł Í Í Í _ .izgqšzggžj Kč
l Spoluúčast Š P v' 1 ODUŠ Kč
l smluvní ujednání ` " ` `

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel Zapılatíl Částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen
uhradit z důvodu ručení Za splnění povinnosti k na radě Škody nebo jine újmřy za správce této komunikace. Tato úhrada bude

1 poskytnuta pouze v rozsahuI v jakém by vzniklo pravo na pojistné plnění v p padé, že by pojištěný nepoužil Služeb správce a
předmětnou škodu nebo újmu by zpusobil sám.

Sleva za Zúženi rozsahu kryti oproti ZPP O 2014/01: 8%' Kč
Škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku » Š; MW V ň

Sub/činit oto ZPP o 2014/01 i V 2 500 000i Kč

Spoluúčast

Regresni náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojisteni
Sublimit pojistného plnění pro toto připojištění dle ZPP O 1 250 000! Kč
2014/01 Í n xl
5001880838 .. 1000 Kč i
Sleva za Zúžení rozsahu krytí oproti ZPP O 2014/01 Š Í Í V 208 Kč

Čislëflnammšlwda . , . _..
Suhıimitna rozdil od ZPP O 2014/01 Í H 2500000' Kč

x spoluúčast Ť 1000 Kč Í
i subıimtt pro pokuty a penále oıo ZPP o 2014/01 V H 1000000* Kč
Í cøıková Slova za zúžoni rozsahu krytr oproti ZPP o 2014101 k U 810 Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:

DPP O 3 - Věci třetích osob

Sublímit pojistného plnění pro připojištënl dle DPP O 3 Š U Í u

Spoluúčast i ` 10% nám. 2000 Kn'j L
Prirážxa k základn/mu pojistnêmu Í Š Š v 301 % = Í A...j/jWÍ/Í'zÍf§sŠ Kč

š Základní roční pojistné včetně doplňkových pojistných podmínek š _ M Š V_fiíBi Kč
x

Rekapitu
Pojištění odpovědnosti

sleva obchodni Š V V v 1GÉL 0/0

Celkové ročni pojistné

, ., _ , ni, Í Jíst,
Tento dodatek je účinný k 1. 6. 2018.
Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištěni 22. 1. 2014 na dobu neurčitou. Pojistné obdobi je ročni. Pojistné je

:stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Klientský servis; 204 188 180, genoralicz. email: servis.cz@geneıalì.com nabidka ćíslo: 9333 458453 Poradce v. 1 56/1 (podverze 10) Strana 2 Z 10



É , , Ípla ˇ 7, c c;
I Pojistné je splatné ročně, a to vždvk 22. dm' 1. měsíce každého roku.

Splátka pojistného j 4 499i Kčl

É (roční frekvence placení je bez navýšení, pololetní S navýšenlm 3% a Čtvrtletní 5%)

Bankovnl spojeni: Číslo účtu 900500 / 2700 konstantní symbol 3558
Š Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem číslo nabídky.

Pro platbu následného pojistného je variabilním symbolem číslo pojistné smlouvy uvedené v pojistce.
Při platbě trvalým příkazem je variabilnlm symbolem vždy Číslo pojistné smlouvy (tzn. trvalý příkaz lze nastavit až po obdržení
pojistky).
Pojistné bude placene: bankovním převodem j

Číslo účtu příjemce V
Konstantní Symbol

,z Variabilní symbol øk M

jzavíërejčná, taliÍ ~
a) informace o platném právu a řešení stížností. A

'j Pojistná smlouva se řidi právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s z
l klienty komunikuje a podává jim informace v Českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou z

jinak.
V případě nespokojenosti se s případnou stížností mužete obrátit na pojistitele také elektronicky, a to na e-maiíovou adresu

f stiznosti.cz@generali.com. V případě, že nejste spokojeni s vyřizenim stížnosti, nesouhlasíte s nlm nebo jste neobdrželi reakci
‹ na svoji stížnost, můžete se obrátit na kancelář ombudsmana společnosti Generali Pojišťovna as.

Se stížnosti se mužete obrátit také na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad
pojišt'ovnictvim. Další informace o způsobu vyřizování stížností také Získáte na internetových stránkách www.generali.cz. i
V případě sporu z pojistné smlouvy jsou k jeho rozhodnutí příslušné obecné soudy.

b) Mimosoudni řešení sporu
' V případě neživotnlho pojištění maji spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodni inspekci www.coi.cz.

v Registr smluv
Smluvní strany se dohodly. že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu
(vč. všech jejich dodatku) povinen uveřejnit pojistnik, a to ve lhutě a Zpusobem stanoveným tímto zákonem. Pojístník je g
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv Zprávou do datové Schránky. Pojistnlk je
povinen Zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle Zákona čÁ 106/1999 Sb., o Q
svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodni tajemství pojistitele, přičemž za '
obchodni tajemství pojistitel považuje Zejména udaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonífíkacl zaĹ
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/subllmltech plnění a č
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusulbonusu. Nezajisti-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich
dodatku) podle předchozíhoodstavce ani ve lhutě 30 dni ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto Smlouvu (vč. všech jejich '
dodatku) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této Smlouvy (vč. všech jejich g

É dodatku) v registru smluv. Je-li pojistník Osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje,že pojištěný dal výslovný Souhlas s `
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatku) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnostizV
mlčenlivosti pojistitele.

É c

Tento dodatek se řídí následujícími pojistnými podmínkami:

V všeobecné pojistná podminky pro pojištěni odpovědností vPP O 2014/01

O
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učiněnl nabidky na předběžné pojištění a převzetí

g' nabidky pojistníka
Š příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo agenturní číslo telefon
i, . , , _ ,PřidělenéCNB _ ,. . ,

j iioćizssvea jioržšrss-t ˇ

Klientský servis: 244 188 185. generaiicz, e-mail: servis cı@generalí com nabídka číslo' 9333 458453 Poradce vA 1.56/1 (podverze tO) Strana 3 z 10



osoba oprávněnáiednat ża popšťovaclho Zprostředkovatele V
přijmení, jméno, titul (název právnické osoby) registračnl ćlslo osobni Číslo telefon

přıdělené ČNB
Š mazöalfipz l §12 l g g z

datum 30, žż. 2018

ˇ Kontrola za Generali A Lasák Arnošt
pojišťovnu a s.
podpis Ol/UW

Pojištovaci Zprostředkovatel svým podpisem na Smlouvě Současné Stvrzuje že provedl identifikaci pojistnika a že podoba této
osoby je shodná s vyobrazenim na jejirn prukazu toložnostı

Klientský servis: 244 18ti 188. genoralilcz, email: servìsvcz@gcnefalivoom nabidka ćlslo; 9333 458453 Poradce v 1.5611 (podvorıe 10) Strana 4 z 10




